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1- Olayın okul psikolojik danışmanı tarafından tespit edilmesi 

 
 Danışma oturumlarından önce yapılandırma yapılması çok önemlidir. Özellikle suç durumlarının ihbar 

edilme zorunluluğu mutlaka belirtilmelidir. 
 Çocuğun ve haberdar olan diğer kişilerin başkalarına anlatımı engellenerek konunun gizliliğine özen 

gösterilmelidir. 

 
2- Okul psikolojik danışmanının idareye ön bilgi vermesi 

 
3- Okul psikolojik danışmanının öğrenci ile görüşmesi 

 
 Görüşme formları her oturumdan sonra düzenli bir şekilde tutulmalı 
 Çocuğun beyanının doğruluğu sorgulanmadan, beyanı esas kabul edilerek süreç yürütülür. Görüşme 

yapan kişi çocuğun anlatımı sırasında olaya ilişkin meraklı bir tutum içinde detayları öğrenmeye 
çalışmaz ve hayret, üzüntü, öfke gibi duygusal tepkiler göstermez. 

 
4- Okul psikolojik danışmanının çocuğun beyanlarını tutanağa geçirmesi 

 
 Çocuğun beyanını kendi yazısı ile bir mektup şeklinde yazması sağlanabilir ve ilgili tutanağa ek 

yapılabilir. Bu durum daha sonra çocuğun olayı inkâr etmesi durumunda ihbar edeni korumaya yöneliktir. 

 
5- Okul psikolojik danışmanının tutanağı üst yazı ile idareye vermesi 

 
6- İdare aracılığıyla kolluğun okula çağrılması ve tutanağın teslimi 

 
 Kolluk kuvvetleri çağırılırken sivil ekip istenmelidir. 
 Olayın gizliliğinin korunması amacıyla okul bitiş saatinden sonra ekibin okula davet edilmesi önemlidir. 
 Aynı zamanda bağlı bulunulan ilçe ve il milli eğitim müdürlüklerinin de bilgilendirilmesi gereklidir. 

 
7- Kolluğun nöbetçi savcıya durumu bildirmesi ve talimatları alması 

 
8- Aile içi istismar değilse ailenin okula davet edilmesi 
 
9- Aile okula gelene kadar çocuğun rehberlik servisinde muhafaza edilmesi 

 
10- Okula gelen aileye idare ve kolluk vasıtasıyla durumun aktarılması 



 

 

 

11- Aileye ulaşılamaması halinde okula gelen kolluğa 
çocuğun teslimi ve kolluk işlemlerinin tamamlanmasına 

kadar 
çocuğa refakat edilmesi 

          * Okul psikolojik danışmanının can güvenliği yoksa polisle 
beraber gitme zorunluluğu yoktur. Ancak daha sonra savcılık 
kararı çıkarsa gitmek zorundadır.  
            
           * Okul psikolojik danışmanı polisle beraber karakola 
gidecekse aile gelmeden işlemlerinin tamamlanmasını talep 
etmelidir ve mümkün olduğunca aileyle karşılaşmamalıdır. 

 

A. Çocuğun kimlik tespitinin yapılması (Çocuk Büro 
 

Amirliğinde), 
 

 

B. Çocuk için Baro’dan vekil tayinin yapılması, 
 

 

 

C. Çocuğun adli muayenesinin yapılması (İlgili 
hastanede), 

 

 

D. ÇİM varsa çocuğun beyan işlemlerinin Avukat 
nezaretinde yapılması 

 
E. ÇİM yoksa Adli Görüşme Odalarında uzman 

tarafından ifadesinin sesli ve görüntülü kayıtla alınması 
(AGO’lar ÇİM’e göre daha yaygın olmakla birlikte 

Adliye Binaları içinde yer almaktadır) 
 

 

 

F. ÇİM veya AGO yoksa çocuk büro amirliğinde Avukat 
nezaretinde çocuğun beyanının alınması 

 

 

 

13. Kolluktaki işlemlerden sonra çocuğun aileye veya aile 
içi istismar vakası ise çocuğun Aile Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü ekiplerine teslimi 

 
14. Okul psikolojik danışmanının kovuşturma 
aşamasında tutanakta imzası olması nedeniyle tanıklık 
yapması 
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